
POZVÁNKY NA SOUSTŘEDĚNÍ DRUŽSTVA NADĚJÍ ČR 

červen a srpen 2019 

Termíny:  1.-   3. června  2019 + exhibice na GP Brno 8. - 9. června (ještě upřesníme) 

                          5. – 7. srpna 2019 

Místo konání:  SK TRASKO Vyškov, hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov 

 

 

Vedoucí akce:   Kateřina Kapounková 

 

Organ. prac.:   Hanne Langová 

Baletní pedagog:  Kamil Dvořák 

Trenérky:  Kateřina Kapounková, Hanne Langová, Petra Smějová 

Přihlášky na obě soustředění do 30. 4. 2019 zasílat na: hlangova@nbox.cz 

Program: 

Příjezd soustředění červen:   v sobotu 1. června 2019 v 8.30 – 9.00 hod. (nejprve proběhne  

                                                   celostátní testování, pak naváže soustředění) 

                         hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov  

Odjezd soustředění červen:  v pondělí 3. června 2019 v 17.30 hod.  

                          hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov  

 

 

Příjezd soustředění srpen:      v pondělí 5. srpna 2019 v 8.30 – 9.00 hod 

                                                   hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov 

Odjezd soustředění srpen:     ve středu 7. srpna 2019 v 17.30 hod.  

                         hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov  

 

Ubytování: hotel Atrium, Kroměřížská 4, Vyškov 

 

Stravování:  červen: zahájení stravování svačinou 1. 6., ukončení svačinou 3.6. 

                         srpen: zahájení stravování obědem 5. 8., ukončení svačinou 7.8. 

 

S sebou: 

- tréninkové oblečení (černé), bílé ponožky, ťapky, česání 

- švihadlo, obruč, míč, kužele, stuha 

- guma, nákolenky 

- přezůvky, láhev na pití a ručník do tělocvičny 

- věci osobní potřeby, hygienické potřeby 

- tréninkový deník 

- plavky + osušku 

- obuv a oblečení na běhání (srpen) 

- kapesné 100 - 200,-Kč (koupání) 

- černá sportovní podprsenka + černé krátké legíny ( 1.6.- kontrola oblečení na exhibici 

GP Brno) 

 

Při příjezdu odevzdat: 

- potvrzení o bezinfekčnosti (aktuální ke dni zahájení soustředění) 

 

Poplatek:  150,- Kč / den (zaplatit při příjezdu) 

 

Pozvánka platí pro zařazené závodnice do DN  



 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte o bezinfekčnosti 

 

   Prohlašuji, že dítě…………………………………………….…..,  narozené  …..……………………, 

bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního onemocnění 

(například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku 

 s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není 

nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom (a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

   V ……………………..….. dne …………………. 2018                          ……………………………….. 

                              podpis zákonného zástupce 

 

 

 

  


